

Lohde Holding ApS

Bergmanskalsvej 5, c/o Rene Løhde, 3000 Helsingør

CVR-nr. 37 89 64 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Rene Løhde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lohde Holding ApS
Bergmandsalsvej 5
c/o Rene Løhde
3000 Helsingør

CVR-nr.: 37 89 64 62
Stiftet: 21. juli 2017
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Løhde

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

it-wrk Holding ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 247.727 kr. mod 76.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægt af kapitalinteresse	247.734	76
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7	0
Resultat før skat	247.727	76
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	247.727	76
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.735	76
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	4.992	0
Disponeret i alt	247.727	76

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	569.153	446
	Finansielle anlægsaktiver i alt	569.153	446
	Anlægsaktiver i alt	569.153	446
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.000	0
	Tilgodehavender i alt	125.000	0
	Likvide beholdninger	1.323	1
	Omsætningsaktiver i alt	126.323	1
	Aktiver i alt	695.476	447

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	0	3
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	519.153	396
Overført resultat	3.045	-5
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Egenkapital i alt	692.198	444
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.278	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.278	3
Gældsforpligtelser i alt	3.278	3
Passiver i alt	695.476	447

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7	0	
	<u>7</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50	
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	396.419	320	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.734	76	
Udbytte	-125.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>519.153</u>	<u>396</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>569.153</u>	<u>446</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
it-wrk Holding ApS, Helsingør	50 %	1.138.305	495.468
		<u>1.138.305</u>	<u>495.468</u>
